وی ادامه داد: متأسفانه این واردات به هیچ وجه به دست این صنف که ابزار اصلی دامه حیاطتی در گرو وجود جگر و دل و قلوبه است نرسیده؛ لذا متأسفانه روزانه بسیاری از اعضاء از این صنف خارج و واحدهای صنفی تعطیل می‌شود. وی تاکید کرد: مسئولان باید تدبیری برای جلوگیری از نابودی صنوف مرتبط با دام زنده بیندیشند.

تجارت

یکشنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۳۹۸ ■ شماره ۱۵۲۵
Sun • 5 May • 2019

نفت و نیرو

امضا نخستین قرارداد تأمین کاتالیست تولید متانول

نخستین قرارداد تأمین کاتالیست تولید متانول میان شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی و پتروشیمی سیلان با حضور معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی و معاون مهندسی، پژوهش و فناوری وزیر نفت امضا شد.